
Rada Gminy i Miasta Kozieg!Dwy 
42-350 K O Z I E G l O W Y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWALA NR 400/XLVW2023 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy fmansowej dla Powiatu Myszkowskiego z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu medycznego dla Przychodni Rejonowo - Specjalistycznej w Koziegłowach przy ulicy 3 Maja 25 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.). Rada Gminy i Miasta uchwala: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego w formie dotacji celowej w wysokości 
10 000,00 zł (słownie: dziesięciu tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego, w tym: głowicy liniowej typu L6-12-RC, tomografu OCT {badanie okulistyczne), urotlowmetru 
do cewkowego przepływu moczu, dla Przychodni Rejonowo • Specjalistycznej w Koziegłowach przy ulicy 
3 Maja 25. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomic;:dzy Powiatem Myszkowskim, a Gminą i Miastem Koziegłowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni iny 
i Mias 

Joann 

Id: F4CE254F-7065-4BDF-8AA6-76CB l 6D8C773. Podpisany Strona I 


